
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 
 
Referimenti: Gossa Guido   0171-318529          Giraudo Claudio   0171-318517        Olivero Carlo  0171-318507 
Email: usp.cn@istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D.l.vo 16.4.1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale è stato approvato il 
testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 
VISTA la Legge 3.5.1999, n. 124, recante disposizioni urgenti per il personale scolastico; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto il giorno 11 aprile 2017 in Roma; 
VISTA l’ordinanza ministeriale n.207 del 9 marzo 2018, in particolare l’art.3, c.1; 
VISTE le istanze cartacee presentate; 
CONSIDERATO che le domande di trasferimento andavano presentate attraverso il 
portale Istanze On Line del sito del MIUR ; 
 
  

DISPONE 

 
l’esclusione dalle operazioni di mobilità 2018/19, per i seguenti docenti: 
 

• Vigliero Gabriella n. 19/5/1972 (CN) 
• Albanese Chiara n.9/2/1985 (CN) 
• Giammarinaro Paola n.10/2/1972 (BI) 
• Lugaro Giovanni Davide Marco n.26/10/1980 (TO) 

 
 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si 
ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste 
dagli artt. 135,136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dell’art. 
31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. E’ fatta salva la possibilità la rettifica in 
autotutela.      

 
 
LA DIRIGENTE 

        Maria Teresa Furci  
documento firmato digitalmente ai 

sensi del cosiddetto CAD e 

normativa connessa 

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0002752.11-05-2018


